2-025

Тульская область

Муниципальное образование

Щ Ё К И Н С К И Й  Р А Й О Н

АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЁКИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменения в постановление

администрации муниципального образования

Щекинский район от 20.06.2016  № 6-632 «Об утверждении

административного регламента предоставления муниципальной

услуги «Организация отдыха детей в каникулярное время»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования

Щекинский район администрация муниципального образования Щекинский

район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального

образования Щекинский район от 20.06.2016  № 6-632 «Об утверждении

административного регламента предоставления муниципальной услуги

«Организация отдыха детей в каникулярное время» следующее изменение:

приложение к постановлению изложить в новой редакции

(приложение).

2. Признать утратившими силу нормативные правовые акты

администрации муниципального образования Щекинский район:

от __03.10.2017____ № _10-1288__

2

- постановление администрации муниципального образования

Щекинский район от 12.12.2016 № 12-1373 «О внесении изменения в

постановление администрации муниципального образования Щекинский

район от 20.06.2016  № 6-632 «Об утверждении административного

регламента предоставления муниципальной услуги «Организация отдыха

детей в каникулярное время»;

- постановление администрации муниципального образования

Щекинский район от 17.04.2017 № 4-422 «О внесении изменения в

постановление администрации муниципального образования Щекинский

район от 20.06.2016  № 6-632 «Об утверждении административного

регламента предоставления муниципальной услуги «Организация отдыха

детей в каникулярное время».

3. Настоящее постановление опубликовать в официальном сетевом

издании органов местного самоуправления Щекинского района «Щекинский

муниципальный вестник» в сети "Интернет" по адресу: http://npa-schekino.ru/,

и разместить на официальном Портале муниципального образования

Щекинский район.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

опубликования.

Глава администрации

муниципального образования

Щекинский район              О.А. Федосов

3

                                                                                    Согласовано:

Е.И. Чуканова

В.Е. Калинкин

С.В. Муравьева

А.О. Шахова

Т.Н. Еремеева

Исп. Постникова Е.А.

тел. 5-55-70

О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования

Щекинский район от 20.06.2016  № 6-632 «Об утверждении административного

регламента предоставления муниципальной услуги «Организация отдыха детей в

каникулярное время»